

Hennodahl Electronic A/S
Hvidkildevej 2, 7400 Herning

CVR-nr. 10 30 78 72

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022

Henning Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hennodahl Electronic A/S Hvidkildevej 2 7400 Herning
	Telefon: 97267722
	CVR-nr.: 10 30 78 72
	Stiftet: 25. juni 1986
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Michael Olsen Henrik Olsen Henning Olsen
Direktion	Henning Olsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	HeProduction sp. z.o.o., Polen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion og afsætning af elektroniske komponenter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.505 t.kr. mod 2.965 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.272 t.kr. mod 199 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	4.504.652	2.964.537
1 Personaleomkostninger	-2.765.571	-2.457.437
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-52.119	-185.486
Driftsresultat	1.686.962	321.614
2 Øvrige finansielle omkostninger	-54.326	-66.730
Resultat før skat	1.632.636	254.884
3 Skat af årets resultat	-360.535	-56.070
Årets resultat	1.272.101	198.814
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.272.101	198.814
Disponeret i alt	1.272.101	198.814

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	1.394.769	1.441.055
5 Produktionsanlæg og maskiner	44.167	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.438.936</u>	<u>1.441.055</u>
6 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	659.673	659.673
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>659.673</u>	<u>659.673</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.098.609</u>	<u>2.100.728</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.750.000	2.279.189
Varebeholdninger i alt	<u>2.750.000</u>	<u>2.279.189</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.400.165	1.263.338
Igangværende arbejder for fremmed regning	44.400	75.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.541.650	80.885
Andre tilgodehavender	245	407
Tilgodehavender i alt	<u>3.986.460</u>	<u>1.419.630</u>
Likvide beholdninger	<u>1.821</u>	<u>1.059</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.738.281</u>	<u>3.699.878</u>
Aktiver i alt	<u>8.836.890</u>	<u>5.800.606</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	750.000	750.000
Overført resultat	2.684.625	1.412.524
Egenkapital i alt	<u>3.434.625</u>	<u>2.162.524</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	188.894	189.555
Hensatte forpligtelser i alt	<u>188.894</u>	<u>189.555</u>
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	116.323	179.645
8 Gæld til pengeinstitutter	284.470	332.538
9 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>400.793</u>	<u>512.183</u>
9 Kortfristet del af langfristet gæld	108.000	101.000
Gæld til pengeinstitutter	229.832	609.154
Leverandører af varer og tjenesteydelser	185.848	93.637
Gæld til tilknyttede virksomheder	761.820	237.959
Selskabsskat	361.196	89.936
Anden gæld	3.165.882	1.804.658
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.812.578</u>	<u>2.936.344</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.213.371</u>	<u>3.448.527</u>
Passiver i alt	<u>8.836.890</u>	<u>5.800.606</u>
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	750.000	1.213.710	1.963.710
Årets overførte overskud eller underskud	0	198.814	198.814
Egenkapital 1. januar 2021	750.000	1.412.524	2.162.524
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.272.101	1.272.101
	750.000	2.684.625	3.434.625

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.407.045	2.140.109
Pensioner	340.822	299.428
Andre omkostninger til social sikring	17.704	17.900
	<u>2.765.571</u>	<u>2.457.437</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	54.326	66.730
	<u>54.326</u>	<u>66.730</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	361.196	89.936
Årets regulering af udskudt skat	-661	-33.866
	<u>360.535</u>	<u>56.070</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	2.783.319	2.783.319
Kostpris 31. december 2021	<u>2.783.319</u>	<u>2.783.319</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-1.342.264	-1.295.978
Årets af-/nedskrivninger	-46.286	-46.286
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-1.388.550</u>	<u>-1.342.264</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>1.394.769</u>	<u>1.441.055</u>

Noter

	31/12 2021	31/12 2020	
5. Produktionsanlæg og maskiner			
Kostpris 1. januar 2021	1.854.539	1.854.539	
Tilgang i årets løb	50.000	0	
Kostpris 31. december 2021	1.904.539	1.854.539	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-1.854.539	-1.854.539	
Årets af-/nedskrivninger	-5.833	0	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-1.860.372	-1.854.539	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	44.167	0	
6. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2021	659.673	659.673	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	659.673	659.673	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
HeProduction sp. z.o.o., Polen	100 %	-942.896	457.010
		-942.896	457.010
7. Gæld til realkreditinstitutter			
Gæld til realkreditinstitutter i alt		180.323	240.645
Heraf forfalder inden for 1 år		-64.000	-61.000
		116.323	179.645
8. Gæld til pengeinstitutter			
Gæld til pengeinstitutter i alt		328.470	372.538
Heraf forfalder inden for 1 år		-44.000	-40.000
		284.470	332.538

Noter

9. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	180.323	64.000	116.323	0
Gæld til pengeinstitutter	328.470	44.000	284.470	0
	<u>508.793</u>	<u>108.000</u>	<u>400.793</u>	<u>0</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 180 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 1.395 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.850 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	2.850
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.388

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hennodahl Invest ApS, CVR-nr. 73221412, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.